
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від 08 серпня 2023 року                        № 637

Про внесення змін до рішень
Виконавчого комітету Кропивницької 
міської ради від 13 червня 2023 року 
№ 426 та від 27 червня 2023 року № 488

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 29, статтями 52, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи лист 
комунального некомерційного підприємства «Територіальне стоматологічне 
об’єднання» Кропивницької міської ради» від 20 липня 2023 року № 862, 
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської 
ради від 13 червня 2023 року № 426 «Про безоплатну передачу майна», а саме 
у графі 8 таблиці «Транспортний засіб» додатка 1 цифри та літери «6510КДМ» 
змінити на «ВА7236НВ».

2. Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської 
ради від 27 червня 2023 року № 488 «Про затвердження акта приймання-передачі 
майна», а саме у графі 8 таблиці «Транспортний засіб» акта приймання-передачі 
майна з балансу комунального некомерційного підприємства «Територіальне 
стоматологічне об’єднання» Кропивницької міської ради» на баланс військової 
частини А7340 цифри та літери «6510КДМ» змінити на «ВА7236НВ».

Секретар міської ради        Олег КОЛЮКА

Олексій Корнійченко 35 83 16

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 637 від 08.08.2023


